Выписка из Протокола Президиума № 64-2021 от  19  ноября  2021 года.
Заседание Президиума Союза проведено 19 ноября 2021 г. в форме заочного голосования.

Председатель Президиума Союза – Дорохин В.В., действующий на основании решения Президиума Союза (Протокол от 27.06.2018 № 01-2018).
Стопроцентное участие членов Президиума Союза в заседании позволило принять решения по всем вопросам повестки дня.

Каждому Члену Президиума Союза, для принятия решения, Директором Союза направлена справка по всем вопросам повестки дня, содержащая информацию по каждому вопросу, с приложениями и бюллетени для голосования.

Повестка дня:

1. О проведении очередного Общего собрания членов Союза.
2. О проекте доклада Директора Союза «Об итогах плановой проверки Союза Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии за период с 01.01.2018 по 05.09.2021 г.г. и задачах на 2022 год» для представления Общему собранию членов Союза и премировании Директора и сотрудников Союза по итогам проверки.
3. Об изменениях и дополнениях в Положение «О членстве в саморегулируемой организации «Союз менеджеров и арбитражных управляющих» для представления Общему собранию членов Союза.
4. О продлении аккредитации АО «Новые информационные сервисы».
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. Провести очередное Общее собрание членов Союза в форме заочного голосования 15.12.2021 г.

2.   Утвердить численный состав счетной комиссии в количестве 3-х человек.
3.   Утвердить персональный состав счетной комиссии:

· Калинина А.О. – Заместитель Директора – начальник Отдела обеспечения деятельности Союза

· Винокурова Е.Е.– Заместитель начальника отдела обеспечения деятельности Союза

· Тимохина Е.С. – Главный специалист отдела обеспечения деятельности Союза.

Калининой А.О. организовать работу счетной комиссии в соответствии с Уставом Союза, представить протокол Общего собрания членов Союза на подпись Председателю Президиума Союза -  Председателю Общего собрания  22.12.2021 г.

4. Утвердить повестку дня  Общего собрания членов Союза.

5. Директору Союза Коптеву В.Г. организовать проведение Общего собрания членов Союза.
6. Утвердить форму и текст бюллетеней для голосования по вопросам повестки дня  Общего собрания членов Союза.

7. Направить бюллетени всем членам Союза по электронной почте, согласованной членом Союза с Союзом для делового общения, не позднее 25.11.2020.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Одобрить и представить Общему собранию членов Союза Доклад Директора Союза «Об итогах плановой проверки Союза Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии за период с 01.01.2018 по 05.09.2021 г.г. и задачах на 2022 год».

2. В соответствии со ст. 2.2.3. Положения «О выплатах стимулирующего и социального характера сотрудникам саморегулируемой организации «Союз менеджеров и арбитражных управляющих», приказом по Союзу, премировать Директора и сотрудников Союза по итогам проверки, в размере 100 % должностных окладов.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

Одобрить и представить Общему собранию членов Союза для утверждения Положение «О членстве в саморегулируемой организации «Союз менеджеров и арбитражных управляющих» с внесенными изменениями и дополнениями.
По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации АО «Новые информационные сервисы» (г. Москва) по виду оказываемых услуг - проведение торгов в электронной форме.
2. Выдать АО «Новые информационные сервисы» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 15.12.2021 по 15.12.2022.